
	18 – terça-feira, 23 de Outubro de 2018	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
UBERLANDIA PAULO RICARDO LEMOS MOTA 3903853 1 UBERLANDIA PEB III P 31/12/2015
UBERLANDIA PAULO ROBERTO DE SOUSA COELHO 3702909 2 ARAGUARI PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA PRISCILLA ANDRADE COELHO MENDES 3827607 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA REGINA ABADIA MANFRIN RIBEIRO DE SOUSA 2569408 2 ARAGUARI PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA REGINA ALDA VIANA RODRIGUES 2897098 2 UBERLANDIA PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA REGINA GUIMARAES GUILHERME ROMANIELO 3889565 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA REGINA MARCIA DE DEUS FERREIRA 3663317 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA RENILMA APARECIDA DO NASC CARDOZO 2960748 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROBERTO ADELINO CUNHA 2628592 2 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSA MARIA AMARAL SILVA 2515625 2 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSAN CARLO SILVA 3718335 1 ARAGUARI PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA 2685469 2 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSANGELA MACHADO PAIVA DE REZENDE 2897395 2 TUPACIGUARA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSEMARIE BORGES NUNES SANTOS 3008257 2 CAMPINA VERDE PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSEMARY ALVES CARDOSO 3384898 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSIDETE INEZ DE OLIVEIRA TORIDO 3435526 1 UBERLANDIA PEB T1 P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSILEIDE CAETANO LEITE 3386786 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSINHA ALVES MORAES SILVA 3774270 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA ROSLENE SOUSA DE CARVALHO MUNIZ 3253507 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SANDRA MARIA PEREIRA DA COSTA SOUSA 3399177 1 ARAGUARI PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SANDRA TAKADA FERREIRA 3313665 1 UBERLANDIA PEB T2 P 01/01/2015
UBERLANDIA SANDRA TERESINHA DE CARVALHO SILVA 3888302 1 ARAGUARI PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SANDRA TERESINHA DE CARVALHO SILVA 3888302 2 ARAGUARI PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SEBASTIAO NUNES 6908792 1 UBERLANDIA PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA SERGIO AUGUSTO FERNANDES LISBOA GENOVEZ 3668688 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SERGIO LUIZ PEIXOTO DE SOUSA 2960896 2 ARAGUARI PEB II P 01/01/2014
UBERLANDIA SIAT ELVIA RODRIGUES 3384914 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SILESIA APARECIDA TIAGO 6922702 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SILVANA DE ALMEIDA SILVA ANDRADA 2518314 2 UBERLANDIA PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA SILVANA FERREIRA FERNANDES 3253606 1 UBERLANDIA PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA SILVANIA MARIA REZENDE 3384922 1 ARAGUARI PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SILVIA MARIA DE SOUSA MARCELINO 3313699 1 ARAGUARI PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SILVIO DE MOURA MACHADO 3749744 1 UBERLANDIA PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA SIMONE ABADIA CARVALHO BORGES 3450046 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SIMONE APARECIDA LELES CAMPOS 2897783 1 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SIMONE APARECIDA LELES CAMPOS 2897783 2 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SIMONE MARIA NAVES GONCALVES 3253622 1 NOVA PONTE PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA SIRLEI RODRIGUES ROSA 3634953 2 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SONIA MARIA ALVES SANTOS 2897924 2 UBERLANDIA PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SONIA MARIA DUARTE 2897940 2 UBERLANDIA PEB I P 01/01/2015
UBERLANDIA SONJA ENE APARECIDA DA SILVA 2960995 2 MONTE ALEGRE DE MINAS PEB II P 01/01/2015
UBERLANDIA SORAYA KEILA BORGES MONTINA 3668753 2 INDIANOPOLIS PEB II P 01/01/2015

VARGINHA MARLENE FERNANDES CAMILO BARBOSA 8212912 1 BOA ESPERANCA PEB II P 01/01/2015

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1586/2018
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA EVA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 513695-7 1 ATB II G II H 01/01/16
CARATINGA VANUSA DE CASSIA PINTO COSTA 1121480-6 1 PEB I C I D 01/01/16
CONSELHEIRO LAFAIETE ELIOMAR DIVINO DE SOUZA 1110973-3 1 PEB I D I E 01/01/16
CONSELHEIRO LAFAIETE IRENICE MARIA DOS SANTOS 878766-5 1 PEB II H II I 04/01/16
DIAMANTINA ANA LUCIA CAMARGOS DO ESPIRITO SANTO 440243-4 2 PEB II H II I 04/01/16
DIAMANTINA ANETE CONSOLACAO DA CUNHA VIEIRA 823697-8 2 PEB II M II N 01/01/16
DIAMANTINA FLAVIA SANTIAGO ROCHA 1128390-0 1 PEB I C I D 30/01/16
DIAMANTINA MARIA DE FATIMA AZEVEDO RODRIGUES 441675-6 1 PEB I O I P 01/01/16
DIAMANTINA MARIA DO SOCORRO GOMES DE SOUSA MATOS 441147-6 1 PEB II N II O 07/01/16
DIAMANTINA MARLENE DE OLIVEIRA NEVES 612603-1 1 PEB I I I J 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ALEXSSANDER GONCALVES DE LIMA 532384-5 2 PEB I E I F 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES GILSON GOMES CARDOSO 945059-4 1 PEB II I II J 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES INEZ SOARES DA SILVA GONCALVES 379700-8 2 PEB II I II J 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES IRENE TEIXEIRA DE PAULO COELHO 818555-5 1 PEB II I II J 03/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARCILIA ROSA DE PAIVA 280042-3 2 PEB II G II H 31/01/16
GOVERNADOR VALADARES ROBERTO MAURO MOURA 1062523-4 1 PEB II E II F 01/01/16
JANAUBA CARMELITA BARBOSA 867860-9 1 ATB I G I H 01/01/16
JANUARIA ELZA RODRIGUES DE OLIVEIRA 949613-4 1 ATB IV E IV F 01/01/16
JUIZ DE FORA ELBA TAISE FERREIRA DE OLIVEIRA 377949-3 1 PEB II N II O 01/01/16
JUIZ DE FORA ELIDE MARIA GONCALVES CRUZ CAVALIERI 376094-9 1 ATB IV H IV I 01/01/16
JUIZ DE FORA MARIA LUIZA MARADEIA 330757-6 2 PEB I J I L 01/01/16
MANHUACU FABIOLA SIQUEIRA PACHECO MOREIRA 391227-6 1 ATB IV F IV G 01/01/16
METROPOLITANA C ELMA ALVES DE SOUZA 285166-5 2 PEB II J II L 07/01/16
MONTES CLAROS IVONILDE CARNEIRO DE OLIVEIRA SOUZA 388884-9 1 ATB III F III G 01/01/16
PASSOS BRUNO CORREA FRANCISCO 1066219-5 1 PEB I D I E 01/01/16
PATOS DE MINAS MARIA ISABEL GONCALVES MELO 390637-7 1 ATB III G III H 01/01/16
POCOS DE CALDAS RENATA AVILA DE OLIVEIRA GONCALVES 1051225-9 1 PEB I E I F 02/01/16
SAO SEBASTIAO DO PARAISO CLAUDELIR PAMPLONA CARDEAL 743697-5 1 PEB II N II O 01/01/16
UBERLANDIA BRUNA DE CARVALHO TEIXEIRA SILVA 1131491-1 1 PEB I D I E 09/01/16
UBERLANDIA BRUNO DE SOUZA SERVO 1131366-5 1 PEB I C I D 01/01/16
UBERLANDIA CARMEM LUCIA DE PAULA SILVA 289004-4 2 ATB I E I F 01/01/16
UBERLANDIA CLEO GEOVANINI DA COSTA SILVA 846759-9 2 PEB I G I H 19/01/16
UBERLANDIA CRISTIANA APARECIDA DE OLIVEIRA GUIMARAES 1085080-8 1 PEB I D I E 01/01/16
UBERLANDIA FERNANDO DIAS DE OLIVEIRA 1064802-0 1 PEB I D I E 01/01/16
UBERLANDIA JOANA DARK PANIAGO 849502-0 1 ATB II H II I 01/01/16
UBERLANDIA KARLA DE OLIVEIRA SILVA RODRIGUES 369241-5 1 ATB IV H IV I 02/01/16
UBERLANDIA LIGIA APARECIDA DIAS CASSIANO 1061218-2 1 ATB II E II F 01/01/16
UBERLANDIA LUCIANA VIANA BORGES DE OLIVEIRA 1103019-4 1 PEB I D I E 01/01/16
UBERLANDIA LUCINEIDA NUNES GARCIA 949219-0 1 PEB I D I E 01/01/16
UBERLANDIA MARCIA APARECIDA MARCELINA ALVARENGA GARCIA 671189-9 1 PEB I J I L 01/01/16
UBERLANDIA MARTA APARECIDA MEDEIROS 369264-7 1 ATB IV H IV I 01/01/16
UBERLANDIA NADJA DELEUTERIO DE AZAMBUJA 170422-0 3 ATB IV G IV H 01/01/16
UBERLANDIA NEILTON VIEIRA DA COSTA 1047781-8 1 PEB I F I G 01/01/16
UBERLANDIA NEILTON VIEIRA DA COSTA 1047781-8 2 PEB I E I F 01/01/16
UBERLANDIA NEIR FREITAS GONCALVES SILVA 974131-5 1 ATB II F II G 01/01/16
UBERLANDIA ROSELI GONCALVES CINTRA 871494-1 3 PEB I M I N 01/01/16
UBERLANDIA SELMA SOUSA MOREIRA GOMES 1132569-3 1 PEB I C I D 01/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA EVA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 513695-7 1 ATB III G III H 01/01/16
CARATINGA VANUSA DE CASSIA PINTO COSTA 1121480-6 1 PEB II C II D 01/01/16
CONSELHEIRO LAFAIETE ELIOMAR DIVINO DE SOUZA 1110973-3 1 PEB II D II E 01/01/16
CONSELHEIRO LAFAIETE IRENICE MARIA DOS SANTOS 878766-5 1 PEB III H III I 04/01/16
DIAMANTINA ANA LUCIA CAMARGOS DO ESPIRITO SANTO 440243-4 2 PEB III H III I 04/01/16
DIAMANTINA ANETE CONSOLACAO DA CUNHA VIEIRA 823697-8 2 PEB III M III N 01/01/16
DIAMANTINA FLAVIA SANTIAGO ROCHA 1128390-0 1 PEB II C II D 30/01/16
DIAMANTINA MARIA DE FATIMA AZEVEDO RODRIGUES 441675-6 1 PEB II O II P 01/01/16
DIAMANTINA MARIA DO SOCORRO GOMES DE SOUSA MATOS 441147-6 1 PEB III N III O 07/01/16
DIAMANTINA MARLENE DE OLIVEIRA NEVES 612603-1 1 PEB II I II J 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES ALEXSSANDER GONCALVES DE LIMA 532384-5 2 PEB II E II F 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES GILSON GOMES CARDOSO 945059-4 1 PEB III I III J 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES INEZ SOARES DA SILVA GONCALVES 379700-8 2 PEB III I III J 01/01/16
GOVERNADOR VALADARES IRENE TEIXEIRA DE PAULO COELHO 818555-5 1 PEB III I III J 03/01/16
GOVERNADOR VALADARES MARCILIA ROSA DE PAIVA 280042-3 2 PEB III G III H 31/01/16
GOVERNADOR VALADARES ROBERTO MAURO MOURA 1062523-4 1 PEB III E III F 01/01/16
JANAUBA CARMELITA BARBOSA 867860-9 1 ATB III G III H 01/01/16
JANUARIA ELZA RODRIGUES DE OLIVEIRA 949613-4 1 ATB V E V F 01/01/16
JUIZ DE FORA ELBA TAISE FERREIRA DE OLIVEIRA 377949-3 1 PEB III N III O 01/01/16
JUIZ DE FORA ELIDE MARIA GONCALVES CRUZ CAVALIERI 376094-9 1 ATB V H V I 01/01/16
JUIZ DE FORA MARIA LUIZA MARADEIA 330757-6 2 PEB II J II L 01/01/16
MANHUACU FABIOLA SIQUEIRA PACHECO MOREIRA 391227-6 1 ATB V F V G 01/01/16
METROPOLITANA C ELMA ALVES DE SOUZA 285166-5 2 PEB III J III L 07/01/16
MONTES CLAROS IVONILDE CARNEIRO DE OLIVEIRA SOUZA 388884-9 1 ATB IV F IV G 01/01/16
PASSOS BRUNO CORREA FRANCISCO 1066219-5 1 PEB II D II E 01/01/16
PATOS DE MINAS MARIA ISABEL GONCALVES MELO 390637-7 1 ATB IV G IV H 01/01/16
POCOS DE CALDAS RENATA AVILA DE OLIVEIRA GONCALVES 1051225-9 1 PEB II E II F 02/01/16


